
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ KAI
    ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞ. ΠΡΟΓΡΑΜΜ., ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΙΤ. & ΔΗΜΟΣ.ΕΠΕΝΔ.       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ  Α'
    ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ: Δ. ΓΡΟΥΖΗΣ

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Ι.ΖΑΡΑΦΕΤΑ
    Τηλέφωνο     : 210 - 3332864

         
Αθήνα : 29/07/2014 
Αρ.Πρ. : 38695             

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2014, στη ΣΑΕΠ 301/8 
των έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ 301/8, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης  του Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας  μέχρι του 
ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕΠ 301/8   τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 89/2014 (ΦΕΚ Α΄ 134/10.06.2014) "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών".

3. Την κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας με αρ. 
34658/4.7.2014 (ΦΕΚ 1825/Β΄/4-7-2014) "Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό κ. Οδυσσέα 
Κωνσταντινόπουλο".

4. Την  σύμφωνη γνώμη της ΕΥΔΕΠ του στόχου ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΔΑΦΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ με αρ. πρ. 
301081/ΥΔ3374/17-6-14.

Αριθμός Απόφασης : 752         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΒΧΟ3Φ-7Ο6



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών

 .00

Υπόλοιπο

 563,697.00

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣΝΙΚΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

 302,013.00

 130,842.00

 130,842.00

 302,013.00

 130,842.00

 130,842.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 302,013.00

 130,842.00

 130,842.00

 302,013.00

 130,842.00

 130,842.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

CI-PROEFFECT - 
CITIZENS FOR 
IMPROVING CIVIL 
PROTECTION 
EFFECTIVENESS (Τ.Δ. 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΔΗΜΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ)
CI-PROEFFECT - 
CITIZENS FOR 
IMPROVING CIVIL 
PROTECTION 
EFFECTIVENESS (Τ.Δ. 
ΑΧΑΪΑ Α.Ε. - 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΟΤΑ)
CI-PROEFFECT - 
CITIZENS FOR 
IMPROVING CIVIL 
PROTECTION 
EFFECTIVENESS (Τ.Δ. 
ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΟΤΑ)

Σύν.Α

Σύν.Α

Σύν.Α

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

2014ΕΠ30180006

2014ΕΠ30180007

2014ΕΠ30180008

1

2

3

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣΟ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00  .00  .00  .00

1o 2o 3o 4o

 563,697.00  .00ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΒΧΟ3Φ-7Ο6



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

Α. ΓΕΝΙΚΟΙ ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ
    Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                           1
       
Β. ΑΡΜΟΔΙΟΙ ΦΟΡΕΙΣ
    1. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας, Πανεπιστημίου 254 (Κτήριο Β΄) 26610 Πάτρα
       - Δ/νση Σχεδιασμού και Ανάπτυξης                                                     1
       - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                  1
    
    2. ΕΥΔΕΠ ΣΤΟΧΟΥ" ΕΕΣ"                                                          1
       Λεωφ.Γεωργικής Σχολής 65, 57001 Θεσ/νίκη

Γ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
    Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Α                                                                                                        1
    - Τμήμα Β                                                                                                         1
                                                                                    ΣΥΝΟΛΟ                     6
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